
ROMANIA
JUD. CARA$.SEVERIN

CONSILIUL LOCAL AL COM. SACU

H o rAnAn E
privind scutirea de impo zite qi taxe
a unor persoane fizice pe anul 2015

Consiliul Local al com. Sacu intrunit in gedinfd ordinard de lucru;
Av0nd in vedere cererile depuse de veteranii de rdzboi, vdduvele de

veterani, deportali, persoane cu handicap in vederea scutirii de impozite pe

cladiri qi teren conform prevederilor Legii nr.57112003 qi H.G. 95612009
Ydzi'nd prevederile art. 284 din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal

cu modificarile qi completdrile ulterioare;
Ydzind avizul comisiei de specialitate;
in temeiul prevederilor art.36 alin. 4 Iit.,,c" $i art. 45 alin. 1, alin. 2lit

,,c"din Legea Nr. 2151200I privind administra[ia publicd locald republicatd, in
anul 2007 cu completdrile gi modificarile ulterioare'

TTOTANASTE:

Art. I . Se scutesc de plata impozitelor pe clddiri qi terenuri persoanele
prevdzute in Anexa I care face parte integratd din prezenta Hotdr6re.

Art.2. Scutirea de la impozitul pe cladiri se aplicd doar clddirii folosite ca

domiciliu de persoanele prevdzute in Anexa I.
Art. 3. Scutirea de la plata impozitului pe teren se aplicd doar terenului

aferent cladirii uttlizate ca domiciliu de persoanele fizice prevdzute in Anexa I.
Art. 4. Prezenta se aduce la cunogtinla persoanelor prevdzute in Anexa I gi

se comunicd:
- Primarului com. Sacu
- Contabilului Primdriei Sacu;

- Instituliei Prefectului- jrd. Caraq-Severin

Nr. 12 din 30.03 .2015

PRESEDINTE DE $EDINTA
BORAN LIGTA MAR.IA
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CONTRASEMENAZA
P.SECRETAR

CIOCAN OCTAVIAN RADU
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